39. Quamobrem, iuxta informationes de unoquoque habitas, eos 
facilioribus primum ac humilioribus praedicationibus occupabunt et 
exercèbunt, ut in tradenda pueris christiana catechesi, Evangelio bre­
viter explicando, iisque similibus. 

40. Poterunt demum Ordinarii suis clericis praescribere ut, aliquo 
annorum spatio, examen de praedicatione in curia quotannis subeant 
tam voce quam scripto, ea quidem methodo quae ipsis magis proba-
bitur, conformiter scilicet ad praescriptiones Codicis pro examinibus 
annuis a clericis subeundis post sacerdotii susceptionem. 

Ex S. C. Consistoriali die 28 iunii, in pervigilio SS. App. Petri et 
Pauli anno 1917. 

C. C A R D . D B L A I , Ep. Sabinen., Secretarius. 

L. % S. 
f V. Sardi, Archiep. Caesarien., Adsessor. 
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Versione italiana. 

REGOLAMENTO 

CIRCA LA SACRA PREDICAZIONE 

Per la pratica esecuzione di quanto insegna e prescrive la lettera 
enciclica Humani generis redemptionem circa la sacra predicazione, gli 
Emi Padri della S. C. Concistoriale, con piena approvazione di Sua San­
tità, hanno stabilito il seguente regolamento, che dovrà essere per gli 
Ordinari una norma sicura in materia di così grande importanza, e che, 
per espresso volere dello stesso S. Padre, deve avere immediata esecu­
zione, affinchè il ministerium verbi, come lo chiama l'Apostolo, possa 
portare quei benefìci effetti per la difesa e propagazione della fede e 
per la tutela della vita cristiana, che furono e sono negl'intendimenti 
del divino Maestro Gesù Cristo e che giustamente si attende la Chiesa. 

C A P O I . 

Da chi e come si debbano scegliere i predicatori. 

1. In primo luogo i Rmi Ordinari abbiano sempre innanzi agii occhi 
quello che, rinnovando le prescrizioni anteriori, sinteticamente stabilisce 
il S. Concilio di Trento al cap. IV, sess. 24, De reform., dove, dopo aver 
ricordato che praedicationis munus Episcoporum praecipuum [est, così 
prosegue: Mandat (Sancta Synodus) ut in ecclesia sua ipsi (Episcopi) 
per se, aut, si legitime impediti fuerint, per eos quos ad praedicationis 
officium assument; in aliis autem ecclesiis per parochos, sive, iis impe­
ditis, per alios ab Episcopis (impensis eorum qui eas praestare aut tenentur 
vel solent) deputandos, in civitate aut in quacumque parte dioecesis cen-
sebunt expedire, saltem dominicis et solemnioribus diebus festis, ecc., sacras 
Scripturas divinamque legem annuntient... Nullus autem saecularis, sive 
regularis, etiam in ecclesiis suorum Ordinum, contradicente Episcopo, 
predicare praesumat